דוחות ביניים לתקופה של שישה חודשים

שנסתיימה ביום 30 ביוני, 2023

החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"). בהתאם, ביום 27 במרץ, 2023, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את מלוא ההקלות המנויות בתקנה 5ד לתקנות הדוחות, לרבות בדבר דיווח במתכונת דיווח חצי שנתית. לפרטים נוספים, ראו דוח מידי של החברה מיום 28 במרץ, 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-032895). האזכור האמור מהווה הכללה על דרך ההפניה.

האזכור האמור מהווה הכללה על דרך ההפניה; "הדוח התקופתי לשנת 2022"
גינסל בע"מ (מס' חברה - 514579987); "החברה"
תשקיף להשלמה להנפקה ראשונה לציבור המהווה גם תשקיף מדף של החברה מיום 9 בנובמבר, 2020, נושא תאריך 10 בנובמבר, 2020, אשר תוקפו הוארך עד ליום 9 בנובמבר, 2023 (מס' אסמכתאות: 2020-01-120750 ו-2022-01-132550, בהתאמה); "התשקיף"
חוק החברות, התשנ"ט-1999; "חוק החברות"
חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; "חוק ניירות ערך"
מניות רגילות של החברה, רשומות על שם, בנות 0.01 ש"ח ע.נ. כ"א; "מניות רגילות"
שקל חדש; "ש"ח"
תכנית האופציות של החברה שאושרה על ידי דירקטוריון החברה ביום 25 ביולי, 2016 כפי שתוקנה ועודכנה מעת לעת; "תכנית האופציות 2016"
תכנית התגמול ההוני של החברה שאושרה על ידי דירקטוריון החברה

1.3.3. בימים 27 במרץ, 2023 ו- 19 באפריל, 2023, אישר דירקטוריון החברה, לאחר שנתקבל לכך אישור ועדת התגמול של החברה, את הנושאים הבאים:

(א) פרסום תיקון מתאר על-פי סעיף 15ב(1)(א) לחוק ניירות ערך ולתקנות ניירות ערך (פרטי מתאר הצעת ניירות ערך לעובדים), התש"ס-2000 להצעה של עד 4,619,550 (חלף 2,547,795) אופציות לא רשומות למסחר בבורסה, הניתנות למימוש לעד 4,619,550 מניות רגילות של החברה על-פי תכנית האופציות 2016 של החברה ולהצעה של עד 10,320,850 יחידות מניה חסומות (RSU) לא רשומות למסחר הניתנות למימוש לעד 10,320,850 מניות רגילות של החברה, לעובדים, ביניהם נושאי משרה של החברה ו/או חברה בשליטתה, על-פי תכנית התגמול ההוני 2023 של החברה;

לאור העובדה, כי החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5 לתקנות הדוחות, ביום 27 במרץ, 2023, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את ההקלה המנויה בתקנה 5 לתקנות הדוחות בעניין פטור מצירוף דוח לעניין אפקטיביות הבקרה (ISOX) (לרבות צירוף חוות דעת רואה חשבון מבקר).

3. הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של החברה

3.1. אי הכללת מידע כספי נפרד במסגרת הדוחות הכספיים

לאור תיקון מס' 2 התשפ"ב-2022 לתקנות הדוחות, החברה אינה מחויבת בצירוף דו"ח כספי נפרד (סולו) לפי תקנה 38 לתקנות הדוחות.

3.2. שימוש באומדנים חשבונאיים קריטיים

לפרטים אודות שימוש באומדנים חשבונאיים קריטיים, ראו ביאור 4 לפרק ג' לדוח התקופתי לשנת 2022.

3.3. פרטים בדבר חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם

3.3.1. האחראי על ניהול סיכוני שוק בחברה

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאי IAS 34 "דיווח כספי לתקופת ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970.

בריטמן אלמגור זהר ושות'
רואי חשבון

A Firm in the Deloitte Global Network

תל אביב, 30 באוגוסט, 2023

תל אביב - משרד ראשי

מרכז עזריאלי 1 תל אביב, ת.ד. 16593 תל אביב 6116402 | טלפון: 03-6085555 | info@deloitte.co.il

בית שמש
יגאל אלון 1
בית שמש 9906201

משרד נצרת
מרג' אבן עאמר 9
נצרת, 16100

בעריכת דוחות כספיים ביניים אלה, יישמה הקבוצה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאילו שישומו בעריכת דוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר, 2022 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך (להלן - "הדוחות השנתיים").

הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים נערכו בהתאם להוראות הגילוי בפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

באור 3 - עסקאות ואירועים מהותיים בתקופת הדיווח ולאחריה

א. החל מיום 15 בינואר, 2023 החל לכהן מר הדר הימלמן כסמנכ"ל עסקי של החברה. לפרטים נוספים ראה ביאור 28 (8) לדוחות הכספים לשנת 2022.

ב. החל מחודש אפריל, 2023, החל לכהן מר בועז עזר כסמנכ"ל פיתוח מוצר של החברה. לפרטים נוספים ראה ביאור 28 (9) לדוחות כספים לשנת 2022.